**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

LX. Ludwig, Bischof von Brandenburg, bestätigt einem Altar in der
Marien-Kapelle zu Zerst Besitzungen in Groß-Lubas, am 8. September
1336.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

Buch, Bethingnus de Veltbergk, et honestus vir Dominus Gervinus, Prepositus Bernowensis, et alii quam plures fide digni. Datum Spandow, Anno Domini M^o CCC^o trigesimo quinto, in octava purificationis beate Virginis.

Nach einer Abschrift des Freiherrn von Sachwitz „aus einem neueren Copialbuche“.

LIX. Markgraf Ludwig genehmigt die Errichtung eines Klosters Augustiner-Ordens zu Alt-Landsberg und schenkt den Platz dazu, am 30. Juni 1335.

Nouerint vniuersi tenorem presencium inspecturi, Quod nos Ludowicus, dei gracia Brandenburgensis et Lusacie marchio, Comes palatinus Reni, dux Bauarie Sacrique Romani Imperii Archicamerarius pio zelo diuinaque consideracione moti matura deliberacione prehabita ad requiescenciam eciam et instantem ciuium ciuitatis nostre Landisberg antique instanciam ob iugemque Illustrium principum marchionum Brandenburgensium predecessorum nostrorum, nostre posterorumque nostrorum animarum salutem perpetuam damus, appropriamus, donauimus et appropriauimus aream siue locum nobis pertinentem in ciuitate predicta situm Religiosis uiris fratribus et seruis sancte marie ordinis sancti Augustini et in ipsa area siue loco omni impedimento semoto monasterium ob diuini numinis honorem et reuerenciam edificandi siue construendi damus et concedimus, quantum in nobis est, liberam facultatem. In cuius rei testimonium presentes conscribi sigillique nostri appensi munimine iussimus communiri. Datum Berlin, Anno domini millesimo trecentesimo tricesimo quinto, in crastino petri et pauli apostolorum beatorum.

Nach dem Original im Stadtarchiue.

LX. Ludwig, Bischof von Brandenburg, bestätigt einem Altar in der Marien-Kapelle zu Zerbst Besitzungen in Groß-Lubas, am 8. September 1336.

In Nomine domini amen. Ne ea, que aguntur in tempore, simul cum lapsu temporis euanescent, Restat, vt scripturarum testimonio ac firmitate testium roborentur. Nos igitur ludewicus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie Episcopus, Recognoscimus et ad vniuersorum tam presencium, quam futurorum noticiam cupimus deuenire, Quod ad laudem et gloriam omnipotentis dei et gloriose virginis marie, pie deuocioni discretorum virorum dominorum Johannis de louburch et aliorum fratrum Kalendarum In Cerwift Succurrere cupientes, de vnanimi consensu et expressa voluntate honorabilium virorum dominorum Theoderici prepositi, wilhelmi prioris, ac tocius nostre ecclesie capituli, ad dotacionem altaris Capelle Beate marie virginis, Site in ecclesia